



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de septiembre de 2018

RAMO 19-SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
UNIDAD 07-Dirección de Finanzas y Administración
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

05/09/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Finanzas y Administración

FOLIO S1907-0008

21111190717142B364000E075000900290L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0673	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 18MM X 50MTS, CON ADHESVO ACRILICO.	BOLSA	15	\$18.00	\$270.00	16	\$313.20
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	50	\$8.00	\$400.00	16	\$464.00
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	50	\$8.00	\$400.00	16	\$464.00
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	20	\$55.00	\$1,100.00	16	\$1,276.00
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	150	\$59.00	\$8,850.00	16	\$10,266.00
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	150	\$82.00	\$12,300.00	16	\$14,268.00
0880	TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA.	PIEZA	5	\$18.00	\$90.00	16	\$104.40
1109	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.	BOLSA	5	\$12.00	\$60.00	16	\$69.60
1115	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	PAQUETE	8	\$19.00	\$152.00	16	\$176.32



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de septiembre de 2018

RAMO 19-SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

05/09/2018

UNIDAD 07-Dirección de Finanzas y Administración



R1907-0009

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL: \$23,622.00
I.V.A: \$3,779.52
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$27,401.52